
 NTCC 6 Powered by Race Control Management  07814.6275

Arrangör Vännäs MK
Datum: 04.09.2016
Bana: Raceway

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Simon Frederiksen MiniZäta 1 0:16.575 (4) A 16 5:11.266 (3) 16 5:00.182 (1) 16 5:02.336 (1) 2
2 Kent Asplund Vännäs MK 1 0:16.001 (2) A 17 5:05.383 (1) 16 5:09.981 (2) 16 5:05.085 (2) 3
3 Johnny Frederiksen MiniZäta 1 0:16.057 (3) A 17 5:09.652 (2) 15 5:01.488 (4) 15 5:12.371 (4) 6
4 Jörgen Wahlberg Vännäs MK 1 0:15.961 (1) A 16 5:15.174 (4) 15 5:02.083 (5) 15 5:03.430 (3) 7
5 Peter Stensmar Skellefteå MS 1 0:16.820 (5) A 16 5:15.564 (5) 15 5:01.331 (3) 15 5:18.641 (6) 8
6 Thomas Sandberg Skellefteå MS 1 0:18.179 (6) A 15 5:18.772 (7) 15 5:18.955 (6) 15 5:14.646 (5) 11
7 Dennis Sjölander JMK 1 0:18.732 (7) A 15 5:08.556 (6) 13 5:04.154 (7) 13 5:04.017 (7) 13
8 Lennart Strömstedt MiniZäta 1 0:19.081 (8) A 13 5:01.825 (8) 13 5:12.443 (8) 13 5:10.079 (8) 16

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare Varv 1. Heat Sluttid Bästa tid [1] Heat

1 0 Jörgen Wahlberg 1 0:15.961 0:00.000 0:15.961 1
2 0 Kent Asplund 1 0:16.001 0:00.000 0:16.001 1
3 0 Johnny Frederiksen 1 0:16.057 0:00.000 0:16.057 1
4 0 Simon Frederiksen 1 0:16.575 0:00.000 0:16.575 1
5 0 Peter Stensmar 1 0:16.820 0:00.000 0:16.820 1
6 0 Thomas Sandberg 1 0:18.179 0:00.000 0:18.179 1
7 0 Dennis Sjölander 1 0:18.732 0:00.000 0:18.732 1
8 0 Lennart Strömstedt 1 0:19.081 0:00.000 0:19.081 1



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 04.09.2016 15:08:51
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 17 5:05.383 16.466 17.963
2 Johnny Frederiksen 17 5:09.652 16.070 18.214
3 Simon Frederiksen 16 5:11.266 17.194 19.454
4 Jörgen Wahlberg 16 5:15.174 17.224 19.698
5 Peter Stensmar 16 5:15.564 17.082 19.722
6 Dennis Sjölander 15 5:08.556 17.907 20.570
7 Thomas Sandberg 15 5:18.772 18.315 21.251
8 Lennart Strömstedt 13 5:01.825 18.452 23.217

Laptimes
# Nr. # 2 # 3 # 4 # 1 # 5 # 7 # 6 # 8 

0 16.465 17.914 19.105 20.092 24.281 21.508 21.876 24.201 
1 17.200 17.387 17.673 18.623 19.629 26.464 22.369 20.586 
2 17.060 16.588 17.902 20.260 17.665 18.048 18.549 19.507 
3 16.992 16.844 17.514 18.059 19.824 20.793 19.614 19.489 
4 16.873 17.246 21.072 17.887 18.333 19.619 20.010 28.258 
5 17.270 17.785 17.575 18.043 17.717 18.507 19.279 19.930 
6 17.734 16.652 17.194 17.834 17.614 18.099 19.542 21.652 
7 16.757 16.638 22.364 18.191 17.697 18.337 18.315 22.658 
8 16.881 17.543 17.342 17.224 18.079 18.006 18.449 19.834 
9 17.264 17.796 18.015 17.409 17.752 18.978 19.169 20.123 

10 17.225 16.908 17.472 17.597 19.860 18.689 20.088 22.722 
11 16.466 16.907 18.824 18.107 19.830 18.445 18.877 21.149 
12 16.813 16.987 17.718 19.420 17.240 18.097 19.317 18.452
13 16.957 16.070 17.690 17.875 17.974 18.765 20.925 23.264 
14 16.827 17.513 18.527 19.106 17.082 17.907 21.301 
15 17.191 18.897 17.747 21.597 17.316 18.294 21.092 
16 16.783 17.188 17.532 17.850 17.671 
17 16.625 16.789 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 04.09.2016 16:15:40
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Simon Frederiksen 16 5:00.182 16.977 18.761
2 Kent Asplund 16 5:09.981 16.900 19.373
3 Peter Stensmar 15 5:01.331 17.316 20.088
4 Johnny Frederiksen 15 5:01.488 16.676 20.099
5 Jörgen Wahlberg 15 5:02.083 17.806 20.138
6 Thomas Sandberg 15 5:18.955 18.994 21.263
7 Dennis Sjölander 13 5:04.154 18.649 23.396
8 Lennart Strömstedt 13 5:12.443 19.566 24.034

Laptimes
# Nr. # 4 # 2 # 5 # 3 # 1 # 6 # 7 # 8 

0 17.996 18.807 21.304 19.280 20.293 20.454 20.162 21.101 
1 17.503 18.930 19.783 24.069 19.505 20.138 20.123 27.427 
2 17.546 18.400 18.675 19.236 18.708 19.467 29.460 19.826 
3 17.574 17.843 18.161 16.830 18.714 18.994 20.229 19.566
4 18.421 17.117 17.998 17.139 17.806 19.122 19.505 24.863 
5 17.592 17.832 24.213 18.998 18.645 20.777 33.910 21.379 
6 18.045 17.101 18.540 23.945 18.815 19.190 20.156 24.115 
7 17.631 17.043 18.504 21.307 19.078 22.142 18.649 22.496 
8 17.642 17.590 17.316 18.903 18.328 19.185 19.587 19.823 
9 17.515 18.042 17.862 17.995 19.232 19.351 19.733 24.434 

10 17.452 16.900 17.628 17.773 18.602 21.848 20.007 24.437 
11 16.977 25.496 17.393 17.303 17.965 19.990 19.239 20.585 
12 17.060 17.625 17.976 18.143 17.821 19.108 24.085 21.580 
13 18.069 18.640 18.147 16.731 18.025 20.196 19.309 20.811 
14 17.552 17.130 17.722 16.676 18.990 19.272 
15 17.184 17.904 20.109 17.160 21.556 19.721 
16 18.423 17.581 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 04.09.2016 17:24:32
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Simon Frederiksen 16 5:02.336 17.125 18.896
2 Kent Asplund 16 5:05.085 16.688 19.067
3 Jörgen Wahlberg 15 5:03.430 17.972 20.228
4 Johnny Frederiksen 15 5:12.371 16.504 20.824
5 Thomas Sandberg 15 5:14.646 18.834 20.976
6 Peter Stensmar 15 5:18.641 17.288 21.242
7 Dennis Sjölander 13 5:04.017 18.608 23.385
8 Lennart Strömstedt 13 5:10.079 19.491 23.852

Laptimes
# Nr. # 4 # 2 # 1 # 3 # 6 # 5 # 7 # 8 

0 18.252 20.606 19.048 17.952 19.959 20.849 20.509 26.757 
1 18.434 21.607 18.979 23.625 21.968 30.934 20.343 23.398 
2 17.884 18.279 18.661 19.249 20.005 18.792 19.496 22.900 
3 18.235 21.890 18.780 31.271 18.854 18.267 40.084 21.098 
4 18.222 17.652 18.364 17.782 18.912 17.724 20.583 20.761 
5 17.740 17.203 18.426 17.106 19.176 17.288 19.721 25.408 
6 17.513 17.071 21.276 18.193 19.823 18.330 23.942 29.295 
7 17.724 17.285 21.698 17.513 19.786 17.776 20.688 20.095 
8 18.037 17.342 19.578 18.663 18.910 17.676 21.925 19.752 
9 17.732 17.200 18.201 26.687 19.343 24.068 18.608 19.515 

10 17.751 17.147 18.499 18.120 19.427 18.122 19.309 19.867 
11 17.376 16.947 18.135 17.898 19.274 21.577 18.846 21.199 
12 17.693 17.041 18.653 17.065 19.983 21.741 18.898 20.543 
13 17.125 17.191 18.262 16.971 18.834 18.546 21.065 19.491
14 17.619 16.886 18.898 16.504 20.449 18.162 
15 17.403 16.688 17.972 17.772 19.943 18.789 
16 17.596 17.050 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 15 Min. / Start: 04.09.2016 13:10:50
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Bästa tid [1] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Jörgen Wahlberg 15.961 27 8:29.235 15.961 18.860
2 Kent Asplund 16.001 9 8:31.834 16.001 56.870
3 Johnny Frederiksen 16.057 36 15:15.209 16.057 25.422
4 Simon Frederiksen 16.575 32 12:05.640 16.575 22.676
5 Peter Stensmar 16.820 26 8:41.035 16.820 20.039
6 Thomas Sandberg 18.179 19 8:02.229 18.179 25.380
7 Dennis Sjölander 18.732 13 15:18.935 18.732 1:10.687
8 Lennart Strömstedt 19.081 36 15:02.589 19.081 25.071

Laptimes
# Nr. # 3 # 4 # 2 # 7 # 6 # 8 # 1 # 5 

0 18.222 1:05.220 1:09.432 40.440 11.702 1:49.837 37.774 02:32.397 
1 19.939 17.063 17.837 40.270 18.783 19.599 19.799 21.786 
2 18.822 02:09.175 17.172 18.399 18.412 19.473 21.809 22.729 
3 18.202 16.703 17.323 17.827 17.897 19.979 19.057 19.870 
4 18.103 16.331 20.061 17.419 18.320 22.195 19.980 20.730 
5 17.763 03:22.028 19.069 19.030 17.993 19.009 19.028 20.891 
6 17.483 16.545 1:19.834 19.955 17.296 19.212 19.342 19.432 
7 17.664 16.732 17.207 17.463 17.285 18.825 20.609 20.124 
8 18.183 16.001 16.931 17.140 1:06.919 19.962 19.046 19.405 
9 18.120 16.036 16.434 21.760 17.138 18.179 18.732 20.256 

10 17.939 16.784 17.505 18.034 23.068 02:34.924 19.081
11 17.770 20.688 16.736 17.421 18.654 20.338 22.061 
12 18.429 16.733 16.785 16.899 19.997 08:28.703 20.705 
13 17.490 18.994 16.646 19.960 18.565 19.794 21.052 
14 17.277 17.129 17.491 17.104 20.471 22.174 
15 17.798 16.994 17.339 17.227 18.403 21.460 
16 17.381 16.497 17.746 18.050 18.219 20.269 
17 17.609 20.981 16.890 17.781 18.517 19.732 
18 23.717 02:13.069 17.289 17.192 18.876 21.460 
19 17.897 16.654 19.348 17.028 21.189 22.539 
20 19.207 17.775 17.877 17.197 19.381 
21 18.230 16.103 17.400 19.993 21.760 
22 18.320 16.972 17.080 17.039 19.608 
23 19.114 22.055 17.742 17.316 19.196 
24 17.751 17.878 16.799 16.836 20.063 
25 17.566 16.149 21.086 16.820 20.317 
26 17.278 17.893 16.925 17.393 22.010 
27 15.961 17.301 17.373 19.776 
28 16.535 16.575 20.296 
29 48.357 16.856 20.083 



30 18.550 16.608 19.126 
31 16.057 16.588 22.932 
32 16.783 1:53.253 20.374 
33 16.254 21.973 
34 16.099 25.932 
35 17.029 21.337 
36 21.596 20.272 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


